guia de depósito judicial acostada à fl. 47 dos autos do processo 

0000683.91.2011.4.02.5001 . 

0002682.11.2013.4.02.5001 

AUTO DE APREENSÃO 002/13, à fl. 13 dos autos, descrevendo a 

apreensão dos seguintes bens: 

04 (quatro) MÁQUINAS CAÇA-NÍQUEIS. 

TOTAL DE R$ 5.580,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta reais; 

UM CELULAR MOTOROLA PRETO XT 560, SN, N56N802C2T; 

UM CELULAR SAMSUNG, PRETO, GT - E 1250, SN, RV1D10A57EV; 

UM CELULAR NOKIA, PRETO, MODELO 311, CODIGO 

059P901AU08Ggam 

Decisão de fl 56 determinando o deposito na Caixa Econômica Federal do

[...]

demais documentos e celulares encaminhados ao setor de arquivo para 

guarda e depósito. Em relação as máquinas caça-níqueis apreendidas foi 

determinado o encaminhamento para a Alfândega do Porto de Vitória, 

cabendo o órgão dar a destinação devida. 

Guia de depósito do valor correspondente ao apreendido de R$ 5.580,00 

(cinco mil, quinhentos e oitenta reais acostada à fl. 59 dos autos. 

Aberta vista dos autos ao MPF para se manifestar sobre a destinação dos 

bens descritos à fl 64 (2 envelopes, 01 caderno de anotação e 03 

celulares), o Órgão manifestou-se pela destruição dos objetos, tendo em 

vista se tratar de pouca utilidade e irrisório valor, sendo o montante 

insuficiente para cobrir os gastos com a hasta pública.   

0013823-32.2010.4.02.5001 

Bens cadastrados na SNBA: R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS 

REAIS) EM DINHEIRO; R$ 2.127,00 (DOIS MIL E CENTO E VINTE SETE 

REAIS), EM DINHEIRO.  

Conduta tipificada como tráfico de drogas c/c uso de documento falso. 

Despacho em 18/02/2011 determinando à Secretaria providenciar o 

depósito das quantias relacionadas no item 1 e 2 do Termo de Entrega de 

Material Apreendido (fl.65) em depósito judicial remunerado na Caixa

[...]

Encaminhada em 07/04/2017 os autos da excução de sentença penal  
0000310-21.2015.4.02.5001 a 9º Vara Criminal da Comarca de Vitória/ES, 

0000312-88.2015.4.02.5001 

Em 23/04/2017 foi determinada a intimação da defesa da apenada acerca 

da planilha de fls. 155, ressaltando que cumpridas 788 (setecentos e oitenta oito) horas 

de serviços comunitários de um total de 850 (oitocentos e cinquenta) horas de pena 
substitutiva. 

0000313-73.2015.4.02.5001 

Determinada a expedição de  Carta Precatória em 06/04/2015 para a 

Secção Judiciária de Colatina/ES, tendo em vista o domicílio do apenado.